
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 28 LISTOPADA 2008 ROKU
DO 29 GRUDNIA 2008 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 4 posiedzenia:
Na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

− Nr 77/275/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu Powiatu Bielskiego na
2008 rok,

− Nr 77/276/08 -  w sprawie zaopiniowania projektu „Planu Gospodarki Odpadami na
lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2019 dla Miasta Bielsk Podlaski”,

− Nr 77/277/08 -  w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska
dla Miasta Bielsk Podlaski na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015”.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Przewodniczącego Komisji  Przetargowej w sprawie zatwierdzenia wyników

postępowania  przetargowego  i  dokonanie  wyboru  banku  do  udzielenia
kredytu długoterminowego Powiatowi Bielskiemu.

Zarząd zatwierdził wyniki przeprowadzonego postępowania, dokonując wyboru
Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział  w Białymstoku do udzielenia Powiatowi
Bielskiemu kredytu długoterminowego.

2) Wnioski  Skarbnika  Powiatu  w  sprawie  weryfikacji  planów  finansowych
dochodów  i  wydatków  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  Bielskiego  pod
względem  zgodności  z  uchwałą  Nr  75/265/08  Zarządu  Powiatu  w  Bielsku
Podlaskim z dnia 14 listopada 2008 r.  w sprawie projektu budŜetu Powiatu
Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd dokonał  weryfikacji  planów finansowych dochodów i wydatków niŜej
wymienionych jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego, stwierdzając ich zgodność
z  uchwałą Nr 75/265/08 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 14 listopada
2008 r. w sprawie projektu budŜetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok:
− Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku,
− Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim,
− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
− Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim,
− Komendy Powiatowej Państwowej StraŜy PoŜarnej w Bielsku Podlaskim,
− Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
− Gospodarstwa  Pomocniczego  Powiatowy  Ośrodek  Gospodarki  Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym w Bielsku Podlaskim,
− Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim,
− I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim,
− II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim,
− Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim,
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− Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim,
− Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim,
− Technikum Nr 2 w Rudce,
− Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim,
− Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim,
− Bursy Szkolnej w Bielsku Podlaskim,
− Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Bielsku Podlaskim,
− Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim.

3) Wniosek głównego księgowego Starostwa Powiatowego w sprawie dokonania
zmian  w  planie  finansowym  wydatków  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim na rok 2008.

4) Wniosek  dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  Nr  1  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie dokonania zmian w planie finansowym budŜetu jednostki na 2008 r. 

Przedmiotem  powyŜszych  wniosków  są  zmiany  w  planach  finansowych
wynikające z faktycznego wykorzystania budŜetu jednostek

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planach finansowych w/w jednostek
zgodnie z przedłoŜonym wnioskiem.

5) Wniosek  Przewodniczącego  Zespołu  ds.  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w sprawie podwyŜszenia wynagrodzenia lekarzom orzecznikom.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie z dniem 01 stycznia 2009 r. wynagrodzeń dla
lekarzy orzekających o niepełnosprawności do kwoty 30 zł brutto za jedno orzeczenie.

Zarząd Powiatu rozpatrzył  projekt Porozumienia intencyjnego zawieranego
pomiędzy Powiatem Bielskim a „Lang Team” Sp. z o.o. w sprawie promocji Powiatu
Bielskiego w zamian za świadczenia rzeczowe i  finansowe dokonywane w związku
z organizacją startu do jednego z etapów 66. „Tour de Pologne” UCI Pro Tour.

Zarząd zaakceptował przedstawiony projekt Porozumienia, upowaŜniając Starostę
i Wicestarostę do jego podpisania.

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dyrektora Zespołu Szkół
Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim w sprawie wynajmu hali
sportowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim.

Na  posiedzeniu  w  dniu  11  grudnia  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął
uchwały:
− Nr  78/278/08 -  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  poniesionych nakładów

finansowych  pomiędzy  jednostkami  organizacyjnymi  Powiatu  Bielskiego
(wyksięgowanie z ewidencji  księgowej Starostwa Powiatowego kosztu wykonania
ekspertyzy  technicznej  konstrukcji  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkół  Nr  1  im.
Marszałka J.K. Piłsudskiego poniesionego w 2007 r. oraz jego nieodpłatne przekazanie
celem ujęcia w ewidencji księgowej jednostki wraz z wykonaną dokumentacją),

− Nr 78/279/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu Powiatu Bielskiego na
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2008 rok,
− Nr 78/280/08 - w sprawie  upowaŜnienia dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi

Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18 do sprzedaŜy w drodze przetargu
wyeksploatowanego sprzętu rolniczego, autobusu oraz samochodu osobowego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt uchwały  Rady Powiatu  w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków

budŜetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  wydatków  Powiatu  Bielskiego  nie

wygasających z upływem roku budŜetowego 2008,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu Bielskiego na

rok 2009,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/153/08 Rady

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia
regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych
prowadzonych przez Powiat Bielski.

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu
w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2009
rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Skarbnika Powiatu w sprawie:
a) zabezpieczenia  w budŜecie  Powiatu  środków finansowych z  przeznaczeniem na

pokrycie  kosztów prowizji  od  wysokości  zaciąganego kredytu  komercyjnego  na
sfinansowanie deficytu budŜetu Powiatu Bielskiego.

Zarząd  zabezpieczył  w  budŜecie  Powiatu  na  2008  rok  kwotę  12.000  zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłacenia prowizji. 

b) zatwierdzenia zmian umowy zawieranej pomiędzy Powiatem Bielskim a Bankiem
Gospodarstwa Krajowego Oddział w Białymstoku w sprawie udzielenia Powiatowi
Bielskiemu kredytu długoterminowego na sfinansowanie budŜetu Powiatu w 2008 r.
oraz spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich (proponowane zmiany
wynikają  z  wymogów Prawa  bankowego  a  ich  celem jest  umoŜliwienie  oceny
zdolności  kredytowej  kredytobiorcy.  Ponadto w związku z  dokonaną  przez NBP
zmianą  stopy  redyskonta  weksli,  wprowadzoną  juŜ  po  rozstrzygnięciu  przetargu
bankowego dokonuje się  zmiany oprocentowania z 6,95% do 6,70% w stosunku
rocznym. PowyŜsze zmiany nie naruszają przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych ani teŜ interesu zamawiającego, nie dotyczą równieŜ
istotnych postanowień umownych).

Zarząd wyraził  zgodę  na dokonanie  zmian w przedmiotowej umowie zgodnie
z przedstawionym wnioskiem.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
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a) zatwierdzenia zakresu robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół Specjalnych
w  Bielsku  Podlaskim  w  celu  adaptacji  pomieszczeń  na  potrzeby  biblioteki
powiatowej oraz zabezpieczenia środków finansowych na ten cel.
Zarząd  zatwierdził  przedstawiony  w  przedłoŜonym  wniosku  zakres  robót,

decydując  o  zabezpieczeniu  w  budŜecie  roku  2009  kwoty  66.137,80  zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z adaptacją pomieszczeń na potrzeby biblioteki
powiatowej. 

b) wyraŜenia zgody na nieodpłatne uŜyczenie gabinetu lekarskiego przez NZOZ
„Twój  Lekarz”  s.c.  na  rzecz  Pana  Jerzego  Aleksiejuka,  prowadzącego
działalność gospodarczą w zakresie świadczeń ochrony zdrowia.
Zarząd wyraził  zgodę  na  zawarcie  umowy nieodpłatnego uŜyczenia  między

NZOZ „Twój Lekarz” s.c. a Panem Jerzym Aleksiejukiem  na okres obowiązywania
umowy najmu z dnia 14 listopada 2008 r.

3) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian
w planie finansowym wydatków budŜetowych na 2008 rok (zmiany dotyczą
zmniejszenia  wydatków  wynikających  z  korzystnych  kontraktów  postępowań
przetargowych na: remont drogi powiatowej Nr 1746B i 1686B w miejscowości
Gredele i wykonanie dokumentacji techniczno-geodezyjnej na przebudowę drogi
powiatowej Nr 1592B Wyszki  – Mierzwin – Olędzkie. Część  zaoszczędzonych
środków  w  kwocie  15.722,-  zł  przeznacza  się  na  zwiększenie  zakresu  robót
związanych z przebudową drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Orla, ul.
Bielska w miejscowości Orla).

Zarząd wyraził  zgodę na  dokonanie zmian w planie finansowym wydatków
budŜetowych jednostki na 2008 rok, zgodnie z przedłoŜonym wnioskiem.

4) Wnioski dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku w sprawie:
a) zmiany przeznaczenia środków zarezerwowanych w budŜecie jednostki na

2009 r.  z  przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne (przesunięcie środków
przeznaczonych na zakupy inwestycyjne - zakup pralnico-wirówki - na zadanie
inwestycyjne - modernizacja dźwigu osobowego).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zmianę  przeznaczenia  środków  i  związane

z tym zmiany w budŜecie jednostki na 2009 r.

b) dokonania zmian w planie finansowym wydatków na 2008 rok (zmniejszenie
środków przeznaczonych na zakupy inwestycyjne na cel związany z refundacją
PFRON zakupu samochodu do przewoŜenia osób niepełnosprawnych).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  jednostki

zgodnie z przedłoŜonym wnioskiem.

c) wyraŜenia zgody na wypłatę indywidualnych nagród pracownikom jednostki.
Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie na wskazany we wniosku cel kwoty

25 tys. zł.
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5) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim w sprawie
dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2008 r. 

6) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  sprawie
dokonania zmian w planie finansowym budŜetu na 2008 rok 

7) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Organizacyjno-Prawnego  Starostwa
Powiatowego  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  dokonania zmian  w  planie
finansowym wydatków jednostki na 2008 r. 

8) Wniosek głównego księgowego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim
w sprawie dokonania  zmian w planie  finansowym wydatków jednostki  na
2008 r. 

Przedmiotem  powyŜszych  wniosków  są  zmiany  w  planach  finansowych
wynikające z faktycznego wykorzystania budŜetu jednostek i realizacji bieŜących potrzeb.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planach finansowych w/w jednostek
na 2008 r. zgodnie z przedłoŜonymi wnioskami.

Zarząd  Powiatu  zatwierdził  projekty  umów  i  porozumień,  upowaŜniając
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  aneksu  do  porozumienia  z  dnia  03.06.2008  r. zawartego  pomiędzy

Powiatem  Bielskim  a  Gminą  Bielsk  Podlaski  w  sprawie  wspólnej  realizacji
inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1590 na odcinku od drogi Nr
1575B – Husaki”,

− projekt Aneksu Nr 2 do umowy zawartej w dniu 5 maja 2008 r. pomiędzy Powiatem
Bielskim  a  Samodzielnym  Publicznym  Zakładem  Opieki  Zdrowotnej
w Bielsku Podlaskim w sprawie udzielenia dotacji z budŜetu Powiatu Bielskiego,

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami:
− informacją  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  –  wykaz  wydatków

niewygasających z upływem roku 2008,
− informacją  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami

Pozarządowymi  i  Ochrony  Zdrowia  Starostwa  Powiatowego  w  sprawie  wyboru
biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SP ZOZ
w Bielsku Podlaskim za  rok  2008 wraz  z  propozycją  umowy w przedmiotowej
sprawie  (Zarząd  zatwierdził  wyniki  przeprowadzonego  postępowania
konkursowego,  upowaŜniając dyrektora SP ZOZ do opracowania treści  umowy
zawieranej z biegłym rewidentem oraz do podpisania umowy).

Zarząd Powiatu rozpatrzył pisma:
− Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie udzielenia wyjaśnień

dotyczących  wprowadzenia  -  uchwałą  Nr  XXI/155/08  Rady  Powiatu  w  Bielsku
Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP
ZOZ w Bielsku Podlaskim oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego - do struktury szpitala
oddziału  rehabilitacji  ogólnoustrojowej  i  oddziału  neonatologii,  oraz  stanowisko
dyrektora SP ZOZ w przedmiotowej sprawie (Zarząd Powiatu przesłał do Podlaskiego
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Urzędu Wojewódzkiego stosowną odpowiedź).
− projekt pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie wniesienia zastrzeŜeń do listy

rankingowej  projektów  w  ramach  Programu  Wieloletniego  „Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-2011” (Zarząd doręczył  pismo do Wojewody
Podlaskiego).

Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia Zarząd Powiatu zatwierdził projekty umów
i porozumień, upowaŜniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt Aneksu Nr 1 do Porozumienia Nr 1/2008 z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie

umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  placówce
opiekuńczo-  wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  Miasta  Białegostoku  oraz
wysokości wydatków na jego utrzymanie,

− projekt Aneksu do Porozumienia Nr WTZ 2/2008 z dnia 21.03.2008 r. w sprawie
pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Starych
Raciborach  4,  18-218  Sokoły,  uczestników  zamieszkujących  na  terenie  powiatu
bielskiego w części nieobjętych dofinansowaniem ze środków PFRON,

− projekt  umowy  w  sprawie  dofinansowania  realizacji  przez  SP  ZOZ  w  Bielsku
Podlaskim zadania pn.: „Remont pododdziału niemowlęcego oddziału dziecięcego”,

− projekt  umowy  w  sprawie  dofinansowania  realizacji  przez  SP  ZOZ  w  Bielsku
Podlaskim zadania pn.: „Przygotowanie dokumentacji  technicznej na modernizację
i wyposaŜenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Centralnej Sterylizacji”.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  wydał  oświadczenie o  zabezpieczeniu  środków
własnych na realizację zadania pn.: „Modernizacja i remont pomieszczeń w II Liceum
Ogólnokształcącym z  BJN w  Bielsku  Podlaskim,  słuŜących  zachowaniu  toŜsamości
kulturowej mniejszości białoruskiej oraz zachowaniu i rozwojowi języka białoruskiego”
w związku z ubieganiem się o dotację z budŜetu państwa na realizację w/w zadania.
Środki na udział własny zostały zabezpieczone w rezerwie celowej na wydatki w oświacie
w projekcie budŜetu Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Na posiedzeniu w dniu 22 grudnia 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 80/281/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu Powiatu Bielskiego na

2008 rok,
− Nr  80/282/08  -  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  poniesionych  nakładów

finansowych pomiędzy jednostkami  organizacyjnymi  Powiatu Bielskiego (dotyczy
wyksięgowania z ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego kosztu inwestycji pn.:
„Przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Wojska Polskiego 17
w Bielsku Podlaskim na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych” poniesionego w 2007
i  2008  r.  oraz  jego  nieodpłatne  przekazanie  do  ewidencji  księgowej  jednostki
nakładów  poniesionych na środki trwałe),

− Nr 80/283/08 -  w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego PCPR w Bielsku
Podlaskim,

− Nr 80/284/08 -  w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy lokalu mieszkalnego (dla
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aktualnego najemcy lokalu),
− Nr 80/285/08 -  w sprawie wyraŜenia opinii do zamiaru zaliczenia dróg o znaczeniu

lokalnym połoŜonych na terenie Gminy Bielsk Podlaski do kategorii dróg gminnych.
Ponadto Zarząd Powiatu wydał decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu

na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim. 

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  projekt  autopoprawki  do  projektu
uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budŜetu
Powiatu Bielskiego na 2008 rok, przedkładając materiał na sesję Rady Powiatu w dniu 29
grudnia 2008 r.  Ponadto Zarząd zapoznał  się  z  Uchwałą  Nr II.0131-6-57/08 Składu
Orzekającego  RIO w Białymstoku  z  dnia  9.12.2008 r.  w sprawie  wyraŜenia  opinii
o projekcie budŜetu Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2009 r. oraz dołączonej do niego
prognozy kwoty długu.

Zarząd Powiatu  rozpatrzył  i  przyj ął  projekt  autopoprawki  do projektu
uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budŜetu powiatu bielskiego na 2009
rok.

Zarząd Powiatu zapoznał  się  z  wnioskami  komisji  stałych Rady Powiatu,
obradujących w dniach 17 – 18 grudnia 2008 r.

Stanowisko Zarządu w odpowiedzi na złoŜone wnioski zostało przekazane radnym
przed rozpoczęciem obrad XXI sesji Rady Powiatu.

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami komisji stałych Rady Powiatu
w sprawie projektu budŜetu Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął sprawozdanie z działalności finansowej
i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na dzień 31.10.2008 r. oraz
zapoznał się z pismem dyrektora SP ZOZ adresowanym do Prezesa NFZ w sprawie
zabezpieczenia świadczeń w zakresie SOR.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie

dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2008 r.
2) Wniosek  dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  Nr  1  w  Bielsku  Podlaskim

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym budŜetu na 2008 rok.
3) Wniosek  głównego księgowego Starostwa Powiatowego w Bielsku  Podlaskim

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków jednostki na 2008 r.
4) Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku w sprawie dokonania

zmian w planie finansowym wydatków jednostki na 2008 r. 
5) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) dokonania  zmian  w  planach  finansowych  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Bielski na rok 2008,

b) dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku
Podlaskim na rok 2008.
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c) dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej
w Bielsku Podlaskim na rok 2008. 

6) Wniosek  Komendanta  Komendy  Powiatowej  PSP  w  Bielsku Podlaskim
w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2008 rok.

7) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian
w planie finansowym wydatków budŜetowych na 2008 rok.

8) Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania
zmian w planie finansowym jednostki na 2008 rok.

Przedmiotem  powyŜszych  wniosków  są  zmiany  w  planach  finansowych
wynikające z faktycznego wykorzystania budŜetu jednostek i realizacji bieŜących potrzeb.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planach finansowych w/w jednostek
na 2008 r. zgodnie z przedłoŜonymi wnioskami.

9) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) rozpatrzenia  propozycji  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej

w Bielsku Podlaskim w sprawie podłączenia obiektów powiatowych do miejskiej
sieci ciepłowniczej.
Zarząd wyraził zgodę na podjęcie działań zmierzających do podłączenia budynku

powiatu przy ul.  3  Maja 17 do miejskiej  sieci  ciepłowniczej,  pozostawiając decyzję
o przyłączeniu innych budynków do rozstrzygnięcia w późniejszym terminie.

b) wyraŜenia  zgody  na  przedłuŜenie  umów  najmu  lokali  uŜytkowych
znajdujących się w budynku przy ul. 3 Maja 17 i 11 Listopada 4 w Bielsku
Podlaskim (dotyczy umów z PHU „SAW”, HDI „Samopomoc” oraz Centrum
Edukacji Nauczycieli).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłuŜenie  umowy  najmu  z  Centrum  Edukacji

Nauczycieli do dnia 30 kwietnia 2009 r. oraz umów najmu z PHU „SAW” i  HDI
„Samopomoc” do dnia 30 czerwca 2009 r.
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